Mẫu CBTT/SGDHN-01
	  Công ty CP Hưng Đạo Container
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2703/TB/HDO
	Tp. HCM, ngày 27 tháng 03 năm 2014

THÔNG BÁO
THAY ĐỔI NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN THỰC HIỆN
CÔNG BỐ THÔNG TIN

· Tên tổ chức niêm yết: CÔNG TY CỔ PHẦN HƯNG ĐẠO CONTAINER

· Tên giao dịch: HƯNG ĐẠO CONTAINER

· Trụ sở chính: 62 Nguyễn Cửu Vân, P. 17, Q. Bình Thạnh, Tp. HCM

· Mã chứng khoán: HDO

· Điện thoại: 08. 38403210 – 38403211

Fax: 08. 38403209

Chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay đổi người được uỷ quyền thực hiện công bố thông tin như sau:
- Ông/Bà (Họ và tên): Trần Thị Thúy
- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Chuyên viên tài chính - kế toán
- Số CMTND/Hộ chiếu: 023456267   Ngày cấp:  19/05/2010      Nơi cấp: CA TP HCM
- Địa chỉ thường trú: 149-151 Lý Thường Kiệt, P.7, Q. Tân Bình, Tp. HCM.
- Điện thoại: 0906737312                           Fax: 083 8430209
Được Công ty chúng tôi uỷ quyền là “Người công bố thông tin” của Công ty cổ phần Hưng Đạo Container thay cho ông Trần Thanh Xuân kể từ ngày 28/03/2014.

	Nơi nhận:
- UBCKNN;
- Sở GDCK Hà Nội;
- VSD;
- Lưu.
	TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

TRẦN VĂN HÙNG